idonei nella graduatoria, la presentazione completa dei titoli originali o delle fotocopie conformi 
prima di assegnare loro l'incarico. 

Art. 7 Incarico e compenso 

L'incarico per ciascun corso da 25 ore verrà attribuito sotto forma di contratto di prestazione 
d’opera intellettuale per un importo massimo di € 962,50 (Euro novecentosessantadue/50)) 

lordo dipendente e sarà erogato al termine dello svolgimento dell’attività, a seguito di relazione 
dell’attività svolta e di fattura elettronica e/o relativa notula. 

Art. 8: Pubblicizzazione 

Al presente avviso è data diffusione mediante pubblicazione all'albo online della scuola e al sito